Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург
Совет ИВО
Протокол Совета от 07.06.2023
 утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Шатохина М.
3. Славинский Д.
4. Сборнова В.
5. Ярлыкова О.
6. Полякова О.
7. Агаркова Л.
8. Смолова Л.
9. Антилла С.
10. Качанова А.
11. Терешкова Н.
12. Шатохин А.
13. Ярлыкова В.
14. Ситмухамбетова А.
15. Фархутдинова Е.
16. Герасимова Л.
17. Ищук Н.
18. Лазарева Е.
19. Аватарова Ф.
20. Товстик Т.
21. Дорошенко Л.
22. Попова Р.М.
23. Савельев С.В.

Состоялись
1. Подведение и сдача отчёта ревизионной комиссии за период до 17.05.2023 г. Ответственная Ревизор РО ПП Мир России Бодня Галина.
Предоставлена документальная отчётность в виде трёх актов по финансово-хозяйственной деятельности МЦ/ МГК на основании Регламента 3 п. 35-37, п. 50-53
2. Краткий ежемесячный отчет Главы ЭП Натальи Терешковой Совету ИВО за май 2023г.
3. Рассмотрели вопрос на углубление и усиление действенности энергопотенциальных возможностей Синтезом и Огнём Вершения в направлении распределения Обменного Огня в Подразделении.
4. Развернули и вошли в Практику Созидания ЭП Подразделения.
5. Выявили Фа Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург
6. Возожгли Печать Синтеза ИВО на Планете Земля Советом ИВО 32-хрично физически границами ИВДИВО Санкт-Петербург.
Решения
1. В течение синтез-года войти во взаимокоординацию каждого Аватара Совета ИВО в 32-хричность выражения в каждом. Практическим действием закрепляя каждую реализацию Тезой или Станцей развёрнутым занятием или иным действием Аватаров Совета ИВО.
2. 21.06.2023 г в 16:00 разработка Плана Синтеза Совета ИВО и Плана Синтеза Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург на 2023-24 г. Служения в ИВДИВО (для всех Аватаров Совета ИВО, кто сможет участвовать), в 19.00 продолжение работы с Планом Синтеза Советом ИВО.

Голосования
1. Не проводилось

          Протокол Совета ИВО от 21.06.2023

Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Шатохина М.
3. Славинский Д.
4. Сборнова В.
5. Полякова О.
6. Пономарёва Т.
7. Агаркова Л.
8. Смолова Л.
9. Бодня Г.
10. Антилла С.
11. Качанова А.
12. Шатохин А.
13. Терешкова Н.
14. Худолей И.
15. Фархутдинова Е.
16. Герасимова Л.
17. Ищук Н.
18. Лазарева Е.
19. Пономарёв В.
20. Товстик Т.
21. Дорошенко Л.
22. Савельев С.

Состоялись
1. Разработка Плана Синтеза Совета ИВО на 2023-24 синтез-год.
2. Разработка Плана Синтеза Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург на 2023-24 синтез-год в 2-х 64-ричной Синтез Ивдивности в синтезе однородности выработанного Синтеза и включённость в следующий уровень Синтеза в фиксации и координации с Ядром Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
3. Краткий ежемесячный отчёт Аватарессы ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Энергопотенциала Отец-Человек-Субъекта ИВО АС Александра ИВАС Кут Хуми Натальи Терешковой в направлении распределения Обменного Огня в Подразделении на июль 2023г.
4. Стяжали у ИВАС Кут Хуми и вошли в ночную синтез-деятельность в расшифровки и наработки Плана Синтеза Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург и Плана Синтеза Совета ИВО. (За месяц ночной синтез-деятельности у каждого проходит 180 лет).

Решения
1. В течение синтез-года войти в написание Тезауруса Мудрости с выявлением формулировок Синтезом Должностной Компетенцией ИВО каждым.
Голосования
Не проводилось

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова